МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 20 июня 2003 года N 242

Об утверждении глав Правил устройства электроустановок

В дополнение к седьмому изданию Правил устройства электроустановок,
утвержденных Министром топлива и энергетики 6 октября 1999 года,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемые* главы 4.1 "Распределительные устройства
напряжением до 1 кВ переменного тока и до 1,5 кВ постоянного тока" и 4.2
"Распределительные устройства и подстанции напряжением выше 1 кВ"
раздела 4 Правил устройства электроустановок, седьмое издание.
_______________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание "КОДЕКС".

2. Утвержденные пунктом 1 настоящего приказа главы Правил устройства
электроустановок ввести в действие с 1 ноября 2003 года.

Министр
И.Х.Юсуфов

Текст документа сверен по:
рассылка

http://docs.cntd.ru/document/1200003114
http://docs.cntd.ru/document/1200003114
http://docs.cntd.ru/document/1200031979
http://docs.cntd.ru/document/1200031980